
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV-3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv; www.ventspils.lv 

 

LĒMUMS 

 

2024.gada 15.oktobrī                                          Ventspilī                                                   Nr.162 

(protokols Nr.17; 3.§) 

 

Par SIA „Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdi 

 

SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” (turpmāk – Sabiedrība) ir kapitālsabiedrība, kurā Ventspils 

valstspilsētas pašvaldībai pieder 52,68% kapitāla daļas un biedrībai “Latvijas Olimpiskā komiteja”  

47,32 % kapitāla daļas. 

Ņemot vērā to, ka 2024. gada 28. novembrī beidzas Sabiedrības valdes priekšsēdētāja Jurģa 

Liepājnieka pilnvaru termiņš, kā arī nolūkā nodrošināt efektīvu Sabiedrības pārvaldību, ievērojot 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. panta astotās daļas 1. punktu 

un Ventspils pilsētas domes 2015. gada 20. novembra noteikumos “Kārtība, kādā nominē kandidātus 

valdes locekļu amatiem kapitālsabiedrībās, kurās Ventspils pilsētas pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības 

izvirzīt valdes locekļus” noteikto, veikta Sabiedrības valdes priekšsēdētāja Jurģa Liepājnieka iepriekšējā 

pilnvaru termiņā paveiktā izvērtēšana, tai skaitā apzinot Sabiedrības valdes priekšsēdētāja Jurģa 

Liepājnieka vīziju un paustos mērķus attiecībā uz Sabiedrības saimnieciskās darbības vadības jautājumu 

risināšanu un attīstību, kā rezultātā Jurģis Liepājnieks tiek virzīts atkārtotai ievēlēšanai Sabiedrības valdes 

priekšsēdētāja amatā.   

2024.gada 23.septembrī ir saņemts Jurģa Liepājnieka iesniegums, kurā izteikta piekrišana 

ievēlēšanai Sabiedrības valdes locekļa, kurš ir valdes priekšsēdētājs, amatā uz jaunu termiņu. Attiecībā  

uz Jurģi Liepājnieku nav konstatēti Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 37.panta ceturtajā daļā noteiktie ierobežojumi valdes locekļa amata ieņemšanai un viņš atbilst 

valdes loceklim nepieciešamajām profesionalitātes un kompetences prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī saskaņā ar Komerclikuma 224. panta otro daļu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. panta astotās daļas 1. punktu, 66. panta 

pirmās daļas 3. punktu un 79.panta trešo daļu, Ventspils pilsētas domes 2015. gada 20. novembra 

noteikumiem “Kārtība, kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatiem kapitālsabiedrībās, kurās 

Ventspils pilsētas pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes locekļus”, Ministru kabineta 

2020.gada 7.janvāra noteikumu Nr. 20 “Valdes un padomes locekļu nominēšanas kārtība 

kapitālsabiedrībās, kurās kapitāla daļas pieder valstij vai atvasinātai publiskai personai” 15.1., 15.2., 15.3. 

un 15.4.apakšpunktu, kā arī ievērojot Ventspils valstspilsētas pašvaldības Ekonomikas un budžeta 

komisijas 2024. gada 26. septembra sēdes ieteikumu un Finanšu komitejas 2024. gada 3. oktobra sēdes 

atzinumu, 

 

Ventspils  valstspilsētas pašvaldības dome 

n o l e m j: 

 

1. Izvirzīt Jurģi Liepājnieku (personas kods [..]) atkārtotai ievēlēšanai uz pieciem gadiem SIA 

„Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdes locekļa, kurš ir valdes priekšsēdētājs, amatā. 

mailto:dome@ventspils.lv


2. Saskaņot Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja balsojumu “par” SIA „Olimpiskais centrs 

“Ventspils”” par Jurģa Liepājnieka (personas kods [..]) atkārtotu ievēlēšanu uz pieciem gadiem SIA   

„Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdes locekļa, kurš ir valdes priekšsēdētājs, amatā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         J.Vītoliņš 

        
A.Jansone 
63601143 

agnese.jansone@ventspils.lv  

 

 

 

 


